ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
N733P208520

e

A
%//
A




ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE

1/9



Part List
Liste de pieces

© © ®

<>

1PC 1PC 1PC

1PC 1PC

© G @

7\

3PCS 3PCS 3PCS 3PCS 3PCS

© ™

Iy & X

3PCS 4PCS 3PCS 3PCS 3PCS

3PCS

Hardware List
Liste de matériel

[ 1 12/ © (4] ® o

T v

M4*16 6PCS M6*40 20PCS 215*10 20PCS] M4*12 40PCS| 9630 4PCS

(6 o 18/ (9]

s T TR

M5*30 18PCS 480 1PC 3*80 1PC 105 1PC

2/9




@ (=" ] 8PCS
M6*40
@ — 4PCS
26*30
o .
T T T T Proper orientation of CAM LOCK
- h Orientation appropriée du verrouillage de came

9 @ 4PCs
215*10

3/9



M4*12

12PCS

/

I

Proper orientation of CAM LOCK

Orientation appropriée du verrouillage de came

21510

4PCSJ

4/9



6PCS

M5*30

@ D-> 16PCS
Ma*12

5/9






7/9



rientation of CAM LOCK

uillage de came

du verro

8/9



//

%%\JN\

/

/éwm |




	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

